ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения
« О бюджете Большешигаевского сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Д. Большое Шигаево								16.12.2020
время проведения: 14.00 час.

Председательствующий: Иванов В.В.
Секретарь – Михайлова Л.Н.
Присутствовали: депутаты Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения, представители общественности Большешигаевского сельского поселения.

ПОВЕСТКА ДНЯ СЛУШАНИЙ:
1.Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения Мариинско - Посадского района Чувашской Республики  «О бюджете Большешигаевского сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

СЛУШАЛИ:
Иванова В.В.- главу Большешигаевского сельского поселения  «Об обсуждении проекта решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения Мариинско - Посадского района Чувашской Республики «О  бюджете Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов». Ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения. Подробно ознакомил со статьями доходов и расходов бюджета  Большешигаевского сельского поселения на 2021 год.
Предложений и замечаний в ходе слушаний  не поступило.
Участники публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения Мариинско - Посадского района Чувашской Республики «О бюджете Большешигаевского сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» единогласно решили:
1. Проект решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения Мариинско - Посадского района Чувашской Республики «О бюджете Большешигаевского сельского  поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» одобрить и рекомендовать к принятию Собранием депутатов Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
2. Настоящий протокол опубликовать в муниципальной газете «Посадский вестник».

Председательствующий					                      В.В.Иванов
         Секретарь                                                                                                      Л.Н.Михайлова